“Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe 

MNZSH“. 

Loti i  Dytë: “Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë 

Shkodër“. 

Fondi limit: 

Loti i Parë: Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe 

MNZSH“, me fond limit prej 5,761,287 (pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje 

mije e dyqind e tetedhjete e shtate) lekë pa tvsh, nga të cilat Bashkia Shkodër me fondin 

4,094,621 lekë pa tvsh dhe MZSH me fondin limit prej 1,666,666 lekë pa tvsh. 

Loti i  Dytë: “Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë 

Shkodër“, me fond limit prej 327,159 (treqind e njezet e shtate mije e njeqind e 

pesedhjete e nente) lekë pa tvsh. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 16.09.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [22.09.2025] 

[Numri] 53 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X (Marzhi me i ulet i fitimit)

[...]

“Blerje gazoil (10ppm ULSD) për automjetet e Bashkisë Shkodër dhe 

MNZSH“ 

1. Operatori ekonomik ”Kastrati Energy” sh.p.k me NUIS  J61813529P me 

administrator z.Shefit Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 17 

(Shtatembedhjete) leke/liter 

Vlera e ofertes 5,761,287 (pese milion e shtateqind e gjashtedhjete e nje mije e dyqind e 

tetedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17 

(Shtatembedhjete) leke/liter. 

Loti i  Dytë:  “Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë 

Shkodër“. 

1. Operatori ekonomik”Kastrati Energy”sh.p.k me NUIS  J61813529P me 

administrator z.Shefit Kastrati, me marzhin e fitimit te shprehur ne vlere absolute prej 

17(Shtatembedhjete) leke/liter 

Vlera e ofertes 327,159 (treqind e njezet e shtate mije e njeqind e pesedhjete e nente) lekë 

pa tvsh.   

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17 

(Shtatembedhjete) leke/liter. 

Nga pjesërmarrësit nuk ka ofertues të skualifikuar.  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë:

[...]

tetedhjete e shtate) leke pa tvsh. 

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 

17(Shtatembedhjete) leke/liter 

Loti i  Dytë: “Blerje benzinë (premium Unl 10ppm) për automjetet e Bashkisë 

Shkodër“. 

Vlera e ofertes  327,159 (treqind e njezet e shtate mije e njeqind e pesedhjete e nente) 

lekë pa tvsh.   

Fitimi leke/liter (i pandryshuar gjate gjithe kohes se zbatimit te kontrates): 17 

(Shtatembedhjete) leke/liter është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Sipas përcaktimeve në nenin 96,  pika 2,të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për